

Wyry, dnia 26.05.2011r.

ident. 2/104/82/
URZĄD GMINY
ul. Dąbrowszczaków 133
43-175 WYRY
tel. 032-325-68-00
fax 032-325-68-09

*Wszyscy Wykonawcy,
którzy pobrali
Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia*

RIZ.271.17.1.2011

dotyczy: *odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawców dotyczące przetargu
nieograniczonego pn.:*

*Dostawa mebli metalowych dla Zespołu Szkół w Wyrach
przy ul. Puszkina 10 w ramach zadania inwestycyjnego pn.:
„Przebudowa i rozbudowa obiektu Zespołu Szkół w Wyrach przy ul. Puszkina”*

W nawiązaniu do nadesłanych przez Wykonawców w dniach **23.05.2011r.**, **24.05.2011r.** oraz **25.05.2011r.** pytań dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, uprzejmie odpowiadam:

1. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuszcza przedstawienie referencji – potwierdzenia należytego wykonania dotyczącego dostawy metalowych szafek ubraniowych o wartości nie mniejszej niż 15.000 zł brutto obejmujący tylko rok 2011r.?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza przedstawienie referencji – potwierdzenia należytego wykonania dotyczącego dostawy metalowych szafek ubraniowych o wartości nie mniejszej niż 15.000 zł brutto obejmujący tylko rok 2011r.

Zgodnie z zapisami Specyfikacji Istotnych Warunków (rozdz. V pkt. 2b) sformułowanie, że”Wykonawca musi wykazać, że w ciągu ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert (rok 2008, 2009, 2010), a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał co najmniej 1 dostawę szafek metalowych ubraniowych o wartości nie mniejszej niż 15.000,00 zł brutto każda (z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców)” ... oznacza, iż początek pierwszego okresu (roku) wypada w 2008r. tj. 30.05.2008r., początek drugiego 30.05.2009r. itd.

2. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o podanie lokalizacji miejsca, w którym będą ustawiane szafki i sejf (opis drogi transportowej) – potrzebne jest to do kalkulacji kosztów transportu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Szafki ubraniowe zostaną ustawione w szatni znajdującej się w piwnicy budynku Zespołu Szkół w Wyrach.

Sejf gabinetowy zostanie zamontowany w sekretariacie na parterze budynku - poziom 0,00.

Droga transportowa (w załączeniu rzut parteru):

A. na parter do sekretariatu

Z poziomu terenu na zewnątrz budynku (poziom - 1,15) do holu prowadzą 3 stopnie o wysokości 14,3 cm (na poziom - 0,72) lub podjazd dla niepełnosprawnych. Z holu na parter budynku (poziom 0,00) prowadzi 5 stopni o wysokości 14,4 cm, szerokość biegu ~ 1,60 m.

Na parter z holu można dostać się również platformą przyścienną dla transportu osób niepełnosprawnych.

B. do szatni w piwnicy budynku

Z holu do piwnicy budynku (poziom - 2,89) prowadzi 14 stopni o wysokości 15,5 cm, szerokość biegu ~ 1,80 m.

Zamawiający zamieszcza rzut parteru Zespołu Szkół w Wyrach w załączniku nr 1 do niniejszego pisma.

3. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wymiarów i innych cech mebli:

1. Szafka metalowa ubraniowa 4 – segmentowa:

- Szerokość 1200 mm
- Głębokość 480 mm
- Brak cokołu

2. Sejf gabinetowy:

- Wysokość 875 mm
- Głębokość 561 mm
- Szerokość 600 mm
- Posiada certyfikat w klasie I.

Odpowiedź Zamawiającego:

a) Ad. 1

Wymiary oferowanych szafek metalowych ubraniowych mogą różnić się max. + – 20 mm od wymiarów podanych w SIWZ. Pozostałe cechy mebli muszą być zgodne z wymaganiami SIWZ ze względu na fakt, iż szatnie szkolne są wyposażone już w określony typ szafek.

b) Ad. 2

Wymiary sejfu gabinetowego mogą różnić się max. + – 20 mm od wymiarów podanych w SIWZ. Pozostałe cechy muszą być zgodne z wymaganiami SIWZ.

4. Pytanie Wykonawcy:

Czy dopuszczacie Państwo w szafkach metalowych ubraniowych, szyld z numerkiem wykonany z metalu będący jednocześnie osłoną wokół zamka.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza w szafkach metalowych ubraniowych zamontowanie szyldu z numerkiem wokół zamka ale nie jest to wymóg konieczny. Zamawiający nie uzna oferty jako niezgodnej z warunkami SIWZ jeśli oferowane szafki z zamontowanym szyldem wokół zamka będą spełniać pozostałe wymagania opisane w SIWZ.

5. Pytanie Wykonawcy:

W nawiązaniu do ogłoszonego przetargu na dostawę mebli metalowych dla Zespołu Szkół w Wyrach (RIZ.271.17.2011), zwracam się z pytaniem, jaką przewidujecie Państwo tolerancję dla wymiarów szafek metalowych ubraniowych, dla sejfu gabinetowego oraz dla metalowej szafki na klucze.

Mamy obecnie możliwość dostarczenia Państwu ww. mebli metalowych w niewielkich odstępstwach od podanych wymiarów – np. szafka metalowa ubraniowa 4-segmentowa o wym. wys. 1800 mm x szer. 1200 mm x gł. 490 mm (różnica w szer. i gł. 10 mm). Podobna sytuacja w przypadku sejfu i szafki na klucze.


Odpowiedź Zamawiającego:

- a) Wymiary oferowanych szafek metalowych ubraniowych mogą różnić się max. + – 20 mm od wymiarów podanych w SIWZ. Pozostałe cechy mebli muszą być zgodne z wymaganiami SIWZ ze względu na fakt, iż szatnie szkolne są wyposażone już w określony typ szafek.
- b) Wymiary sejfu gabinetowego mogą różnić się max. + – 20 mm od wymiarów podanych w SIWZ. Pozostałe cechy muszą być zgodne z wymaganiami SIWZ.
- c) Wymiary metalowej szafki na klucze mogą różnić się max. + – 20 mm od wymiarów podanych w SIWZ. Pozostałe cechy muszą być zgodne z wymaganiami SIWZ.


**WÓJT GMINY
WYRZY**
mgr Barbara Prasol

Załączniki:

- 1. 1 x załącznik nr 1 rzut parteru obiektu Zespołu Szkół w Wyrach
- 2. Kopia RIZ/aa


INSPEKTOR
Referatu Rozwoju, Infrastruktury
i Zamówień Publicznych

mgr Aleksandra Szczyrba